
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze

Autor práce: Stanislava Hurcíková

Vedoucí práce: PhDr. Marie Zvoníčková

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacientku po adnexetomii a omentektomii

Autor posudku:
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): As. MUDr. Jiří Popelka, konzultant, gyn.-por. klinika FNKV

Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte  

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce 
Body

0-4

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce

2
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů

3

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy

B
o
d
y 

c
e
lk

e
m

  



Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele: 

Problematika maligních gynekologických nádorů je problematikou velmi 
aktuální, protože výskyt gynekologických tumorů patří k nejčastějším 
nádorům u žen. Navíc přes všechny pokroky v medicíně se nedaří výskyt 
těchto nádorů výrazně snížit či je alespoň diagnostikovat v časných 
fázích. Jedná se tak o závažný problém medicínský, psychosociální a 
v neposlední řadě i ekonomický.
Klinická část této bakalářské práce byla vypracována velmi pečlivě, 
přehledně a po odborné stránce správně. Je patrné, a seznam odborné 
literatury to jen potvrzuje, že informace a podklady pro svojí práci čerpala 
z aktuálních odborných pramenů a publikací.
Jednotlivé kapitoly jsou logicky seřazeny a po obsahové stránce jim nelze 
nic podstatného vytknout.. Při konzultacích jsem vždy pozitivně hodnotil
aktivní přístup studentky, její zájem i samostatnost. Cíl zadané bakalářské 
práce byl z mého pohledu zcela jistě splněn a práci jednoznačně doporučuji 
k obhajobě.

Otázky k 
obhajobě:

1) Možnosti diagnostiky u nádorů ovaria

2) Metody léčby nádorů ovaria

3) Typické příznaky pro ca ovarii

Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:

Doporučuji

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně

výborně

Datum:
8.6.2011

Podpis:

* nehodící se vymažte nebo škrtněte



Doporučená klasifikace celkového hodnocení

BODY KLASIFIKACE

13 a více Výborně

9 až 12 Velmi dobře

6 až 8 Dobře

5 a méně Nevyhověl




